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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 34 618 758,11 33 031 274,11 2 371 385,00 3 625,00 12 622 499,00 11 001 068,62 7 032 696,49 1 958 123,00 1 587 484,00 60 000,00 1 528 484,00

2022 34 496 058,00 33 171 058,00 2 489 954,00 2 000,00 12 878 733,00 9 893 137,00 7 907 234,00 1 977 704,00 1 325 000,00 60 000,00 1 265 000,00

2023 34 889 611,00 34 829 611,00 2 614 452,00 2 000,00 13 265 095,00 10 091 000,00 8 857 064,00 1 997 481,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2024 36 931 092,00 36 571 092,00 2 745 175,00 2 000,00 13 663 048,00 10 292 820,00 9 868 049,00 2 017 456,00 360 000,00 60 000,00 300 000,00

2025 38 459 647,00 38 399 647,00 2 882 434,00 2 000,00 14 072 939,00 10 498 676,00 10 943 598,00 2 037 631,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2026 40 379 629,00 40 319 629,00 3 026 556,00 2 000,00 14 495 127,00 10 708 650,00 12 087 296,00 2 058 007,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2027 42 395 610,00 42 335 610,00 3 177 884,00 2 000,00 14 929 981,00 10 922 823,00 13 302 922,00 1 488 697,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2028 44 512 391,00 44 452 391,00 3 336 778,00 2 000,00 15 228 581,00 11 141 279,00 14 743 753,00 2 078 587,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2029 46 735 011,00 46 675 011,00 3 503 617,00 2 000,00 15 685 438,00 11 364 105,00 16 119 851,00 2 099 373,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2030 49 068 762,00 49 008 762,00 3 678 798,00 2 000,00 16 156 001,00 11 591 387,00 17 580 576,00 2 120 367,00 60 000,00 60 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 39 758 625,23 32 958 268,66 12 712 200,66 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 800 356,57 0,000,00 0,00

2022 34 496 058,00 27 313 058,00 12 742 733,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 7 183 000,00 0,000,00 0,00

2023 34 889 611,00 32 165 761,00 13 125 015,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 2 723 850,00 0,000,00 0,00

2024 36 931 092,00 33 774 049,00 13 518 765,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 3 157 043,00 0,000,00 0,00

2025 38 459 647,00 35 462 751,00 13 924 328,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 2 996 896,00 0,000,00 0,00

2026 40 379 629,00 37 235 889,00 14 342 058,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 3 143 740,00 0,000,00 0,00

2027 42 395 610,00 39 097 683,00 14 772 320,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 3 297 927,00 0,000,00 0,00

2028 44 512 391,00 41 052 567,00 15 215 490,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 3 459 824,00 0,000,00 0,00

2029 46 735 011,00 43 105 195,00 15 671 955,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 3 629 816,00 0,000,00 0,00

2030 49 068 762,00 45 260 455,00 16 142 114,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 808 307,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 139 867,12 0,00 5 758 361,24 1 425 000,00 807 000,00 4 333 361,24 4 332 867,12 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 560 670,59 0,00 0,00 0,00 0,00 560 670,59 0,00

2023 0,00 0,00 383 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 200,00 0,00

2024 0,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 200,00 0,00

2025 0,00 0,00 383 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 200,00 0,00

2026 0,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 200,00 0,00

2027 0,00 0,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 0,00

2028 0,00 0,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 0,00

2029 0,00 0,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 0,00

2030 0,00 0,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 200,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 618 494,12 618 494,12 235 294,12 235 294,12 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 560 670,59 560 670,59 176 470,59 176 470,59 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 383 200,00 383 200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 384 200,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 383 200,00 383 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 384 200,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 379 200,00 379 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 472 200,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 705 270,59 0,00 73 005,45 4 406 366,690,00

2022 x x x x 0,00 3 144 600,00 0,00 5 858 000,00 5 858 000,000,00

2023 x x x x 0,00 2 761 400,00 0,00 2 663 850,00 2 663 850,000,00

2024 x x x x 0,00 2 377 200,00 0,00 2 797 043,00 2 797 043,000,00

2025 x x x x 0,00 1 994 000,00 0,00 2 936 896,00 2 936 896,000,00

2026 x x x x 0,00 1 609 800,00 0,00 3 083 740,00 3 083 740,000,00

2027 x x x x 0,00 1 230 600,00 0,00 3 237 927,00 3 237 927,000,00

2028 x x x x 0,00 851 400,00 0,00 3 399 824,00 3 399 824,000,00

2029 x x x x 0,00 472 200,00 0,00 3 569 816,00 3 569 816,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 748 307,00 3 748 307,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,19% 2,84% 10,59% 14,25% TAK TAK3,12%

2022 2,02% 25,53% 7,79% 11,45% TAK TAK25,79%

2023 1,85% 11,07% 11,71% 15,37% TAK TAK11,31%

2024 1,69% 10,87% 13,41% 13,41% TAK TAK11,10%

2025 1,55% 10,70% 16,07% 16,07% TAK TAKx

2026 1,43% 10,54% 10,96% 12,56% TAK TAKx

2027 1,30% 10,40% 10,49% 12,09% TAK TAKx

2028 1,20% 10,27% 11,71% 11,71% TAK TAKx

2029 1,12% 10,16% 12,77% 12,77% TAK TAKx

2030 1,29% 10,04% 10,57% 10,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 650,20 453 650,20 425 889,98

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 4 696 160,37 453 650,20 4 242 510,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 183 000,00 0,00 7 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 618 494,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 560 670,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 383 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 383 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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